2 občanského zákoníku výslovně 

vzdává práva domáhat se zrušení závazku spočívajícího v poskytnutí podlicence k Dílu 
Nabyvateli podle této smlouvy. 

IV. 
ODMĚNA 

1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli podlicence za poskytnutí podlicence k Dílu 
odměnu ve výši 88 330, - Kč včetně DPH /slovy: osmdesát osm tisíc tři sta třicet korun 
českých / (dále jen „Odměna“). 

2. Nabyvatel zaplatí Poskytovateli podlicence Odměnu bezhotovostním převodem na účet 
Poskytovatele podlicence uvedený v náhlaví této smlouvy, a to do pěti dnů ode dne dodání 
a instalace Díla Poskytovatelem podlicence, na základě faktury za tím účelem vystavené.